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S30 Stajnia dla koni - 8 boksow

O projekcie

Oryginalny projekt stajni przeznaczonej dla oSmiu koni. Na uwage w
tym wypadku zastugujg dwie obszerne, poprowadzone réwnolegle do siebie,
komunikacje taczace po cztery boksy usytuowane przy wschodnim i
zachodnim krancu budynku. Dodatkowo, kazdy boks, posiada osobne wyjscie,
bezposrednio na zewnatrz. Warto jednak zauwazy¢, ze w tej stajni nie ma
duzego boksu, przewidzianego dla ozrebionej klaczy. Czes¢ centralna zostata
przeznaczona na pomieszczenie gospodarcze, paszalnie, myjnie i siodlarnie z
przejsciem do tazienki. Osiem bokséw w ciekawym uktadzie i dobre
rozmieszczenie innych elementéw niezbednych przy hodowli koni, to
niewatpliwe zalety tego projektu. Zostat on stworzony z mysla o osobach,
ktére nie chca rozwijaé swojej stajni. Czy bedzie to projekt odpowiadajacy
Twoim oczekiwaniom?

Projekt stajni dla koni. Projekt stajni sktada sie z czterech
egzemplarzy a w tym czesci architektonicznej, konstrukcyjnej,
wewnetrznych instalacji wod.-kan i instalacji wewnetrznej
elektrycznej. W projekcie zataczone sa podstawowe zestawienie
stali, drewna i stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotaczamy
bezptatna zgode na wprowadzenie zmian, oswiadczenie
projektantéw o wykonaniu projektu zgodnie z obowiazujacymi
normami i przepisami oraz kserokopie uprawnien projektantéw wraz
z aktualnym wpisem do izby.

Kochasz konie? Zapraszamy do serwisu ogtoszeniowego i forum

http://allekonie.pl

Rzuty i przekroje
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokos¢

Przyziemie

Nazwa

tazienka
Komunikacja
Boks

Boks

Boks

Boks

Boks

Boks

Boks

Boks

Pom. gospodarcze
Paszalnia
Myjnia dla koni
Siodlarnia

Suma

Pow.
uzytkowa[m?]

5.22
98.72
12

12

12

12

12

12

12

12
11.4
114
10.86
8.94
242.54

2900 zt

242.54 m?
269.20 m?
0.00 m2
269.20 m?
1441.00 m?

35°, 20°
22.15x12.65m
6.78 m

20.65x 30.15m

Pow. netto[m?]
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